
 

Poznań, dnia 04.07.2023r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na usługi społeczne prowadzone w trybie podstawowym 

bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Usługa ochrony obiektu Domu Studenta AWF                       

w Poznaniu” o nr RDZP-2003-7/23/ZP 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 04.07.2023r. do godz. 11:00 ofertę złożyło 3 wykonawców:  
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna cena PLN brutto oferty 

1. 

Konsorcjum: 
Holding Hunters Sp. z o.o. Sp. k. – Lider konsorcjum 
Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
Hunters24 Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
Green Hunters Sp. z o.o. Sp.k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
Human Hunters Sp.  o.o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
Hunters Ochrona Plus Sp. z o.o. 
Ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski 
Biuro Ochrony Sezam-System Sp. z o.o. 
Ul. Wilczak 16, 61-623 Poznań 

860 933,52 zł 

2. 

Konsorcjum: 
Ekotrade Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
Ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Silesia Ekotrade Sp. z o.o. 
Ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

791 140,80 zł 

3. 

Konsorcjum: 
Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie – Lider konsorcjum 
Ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno 
Biuro Ochrony A-Z Sławomir Karczewski  
Ul. F. Stróżyńska 12, 60-688 Poznań  
Agencja Detektywistyczna i Ochrony „JOKER” Sp. z o.o. 
Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań  

779 051,28 zł 

 
Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 04.07.2023r.  

        Z poważaniem 

REKTOR 

     prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
Sporządziła:  
Anna Staniewska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

